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POČITNIŠKI UTRINKI IN VRTEC ZAVRČ

Matjaž l.b

Zimski sončni žarki so prebudili našo 
vas. Sneg se je bleščal v soncu. Veselil 
sem se lepega dneva in počitnic. 
Odpravili smo se smučat na Sleme. 
Na smučišču je bilo veliko ljudi. Med 
njimi sta bila tudi hrvaška najbo
ljša smučarja Ivica in Janiča Kostelič. 
Nihče mi ne verjame, da sem sedel 
zraven njiju. Na poti domov smo se 
ustavili tudi v Krapini, kjer smo se 
okrepčali.

Marko Notersberg

Letošnje zimske počitnice so nam bile 
zares naklonjene. Zapadlo je veliko sne
ga, zato sanke in smuči niso počivale. 
Naužili smo se zimskih radosti.
S prijateljico Evo, ki je stara osem let, 

sva se odločila, da se ta dan ne bova 
kaj dosti sankala in smučala. Raje bova 
naredila iglu. Še preden sva se lotila 
dela, sva v ptičjo krmilnico natrosila 
hrano, da bi ptičkom pomagala prebro
diti to hudo zimo. Potem sva se oddaljila 
od krmilnice in jih opazovala. Kmalu 
so prileteli in potem je nastal pravi živ 
žav. Začela sva se kepati, nato pa sva 
naredila veliko kepo in jo kotalila po 
hribu. Pridružil se nama je še Evin oče,

ki je z lopato metal sneg na vrh najine 
kepe. Ko smo naredili veliko kepo, smo 
pričeli iz nje kopati luknjo. Pomagala 
sva si še s plastičnimi lopatkami, večino 
pa sva izkopala kar z rokami. Naredila 
sva tako veliko luknjo, da sva oba zlezla 
vanjo. Bil je zares pravi iglu. Na zunanji 
strani sva z barvnim sprejem napisala 
najini imeni in potem naju je ob igluju za 
spomin fotografiral Evin ati. Vsa premrz
la od napornega dela sva si privoščila 
topel čaj, ki nama ga je ponudila Evina 
babica. Naslednji dan sva se spet dobila 
pri igluju in uživala zimske radosti.

Denis Pfeifer

Larisa 2.b

Prišli so težko pričakovani prosti dnevi, 
za katere imam toliko načrtov, da ne vem, 
katerega naj izberem, da bi jih čim bolje 
izkoristila. Z družino smo bili na smučanju na 
Cerknem. Z eno samo besedo lahko rečem-. 
“Čudovito!” Stanovali smo v hiški, ki je stala 
malo nad smučiščem. Po zajtrku smo se hitro 
spravili v smučarsko opremo in se skoraj 
zamaskirali s kapami, očali, šali, kajti bilo je 
zelo zelo mrzlo. Pred hišo smo se spravili na 
smuči in se odpeljali do vlečnice. Na srečo 
so bile to štirisedežnice - ravno prav za našo 
štiričlansko družino. Med vožnjo na 1500 m 
visoko smučišče smo prepevali. Pravzaprav 
sva peli midve s sestro, ata in mama pa sta 
dajala glasbene želje. Na vrhu, ki se je ob 
deveti uri že kopal v soncu, se je smučanje 

začelo. V dolino sva z mamo smučali skupaj, 
oče pa je smučal s sestro, ker še ne ve dobro smučati. Med vožnjo po smučišču sem se 
včasih ustavila in občudovala Triglav, Blegoš in s snegom obložene smreke. Ob dva
najstih smo imeli malico iz nahrbtnika, pogreli smo se s toplim čajem, se odpočili in 
potem zopet po belih strminah.

Vita Zebec
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Spoštovane občanke in občani!
V mesecu decembru leta 2004 smo od Agencije za radioaktivne odpadke prejeli 

dopis, s katerim smo bili povabljeni k sodelovanju v postopek prostorskega umešč
anja odlagališča nizko in srednje radioaktivnih odpadkov.
Odlagališče bi služilo odpadkom, ki so že in še bodo nastali pri proizvodnji elek

trične energije v jedrski elektrarni, pri razgradnji jedrske elektrarne ter pri uporabi 
radioaktivnih snovi v medicini, industriji in raziskovalni dejavnosti v Sloveniji. 
Lokalna skupnost bi se s prijavo prijavila na sodelovanje z Agencijo ARAO in 

strinjala, da se začne iskati lokacijo za odlagališče nizko in srednje radioaktivnih 
odpadkov na njenem območju. Če se izkaže, da lokacija zaradi tehničnih, okolj
skih in družbenih vidikov ni sprejemljiva, se sodelovanje med lokalno skupnostjo 
in agencijo prekine.
Če bi se na območju lokalne skupnosti izvajala operativna raziskovalna dela 

na terenu, bi bila lokalna skupnost upravičena do nadomestila približno 56 mio SIT za vsako leto, v katerem dela 
potekajo. Enako vsoto bi prejela občina tudi v času gradnje objekta na svojem območju. V času obratovanja objekta 
je višina nadomestila 10-krat večja in znaša približno 560 mio SIT.
Lokalna skupnost bi imela pravico enakopravnega sodelovanja pri odločanju o izbiri lokacije odlagališča odpadkov 
na svojem območju ter pri nadzoru gradnje in obratovanja odlagališča. Prav tako bi imela pravico enakopravno 
uveljavljati svoje interese v postopkih, ki se bi izvajali v zvezi z odlagališčem.
Pisno povabilo Agencije za radioaktivne odpadke k sodelovanju v postopek za izbor lokacije nizko in srednje 
radioaktivnih odpadkov smo obravnavali na seji občinskega sveta, ki je bila 28. januarja 2005. SVETNIKOM SEM 
POJASNIL, DA SAMA PRIJAVA ŠE NE POMENI NITI PRIBLIŽNO ODLAGALIŠČA ZA RADIOAKTIVNE ODPAD
KE. Raziskave, če bi bili sploh izbrani med tri občine v Sloveniji, bi prinesle v času raziskav za vsako leto 56 mio 
SIT. 3-letne raziskave bi poplačale izgradnjo kanalizacije za celo občino. NAJPOMEMBNEJŠE PA JE TO, DA SE 
LOKALNA SKUPNOST V VSAKEM TRENUTKU RAZISKAVE ŠE VEDNO LAHKO ODLOČI IN ODSTOPI OD 
LOKACIJE ZA ODLAGALIŠČE RADIOAKTIVNIH ODPADKOV.
Na občinskem svetu je bil sprejet sklep, da se Občina Zavrč prijavi k sodelovanju v postopek iskanja lokacije za 

odlagališče radioaktivnih odpadkov. Vprimeru, da bi bila izbrana za raziskave, se pred raziskavami obvesti občane, 
izvede zbor občanov oziroma če bo potrebno tudi referendum. Istočasno se opravijo pogovori s službami Agencije 
in z vsemi potrebnimi strokovnjaki.
Sklep v takšni vsebini je bil sprejet s šestimi glasovi za in enim proti (proti je bil g. Peter Vesenjak, podžupan). S 

sprejetjem takšne odločitve na občinskem svetu še ni bilo nič narejeno v škodo občanov in tudi ne bo narejeno v 
škodo občanov.
Celotni postopek bi nam dajal le pozitivne efekte k razvoju občine. V več kot šestih letih županovanja sem delal 

samo v dobrobit občanov in občine. Rezultate, ki smo jih dosegali in jih še bomo dosegali, nam vsi zavidajo. Najbolj 
žalostno pri celotni zadevi pa je to, da z razširjanjem pomanjkljivih in netočnih informacij povzročajo nemira in 
slabo vzdušje med občani prav ljudje iz same občine, posebej še tisti, ki ste jih volili in so še plačani za svojo funkcijo, 
po kateri bi se morali truditi za dobrobit občanov in občine.
Žal ti ljudje nimajo kaj pokazati niti pri sebi niti pri svojem delu, še manj pa pri delu v občini. Še več, svojo nespo

sobnost kažejo celo v škodo občine. Njihovo dvoličnost boste ali pa ste že spoznali, žalostno pri vsem tem pa je, da 
delajo v škodo svojega kraja.
V vseh letih, odkar sem župan, sem se veselil vsakega uspeha v občini skupaj z ljudmi, kijih poznam celo življenje, z 

ljudmi, ki me poznajo od rojstva in z ljudmi, kijih poznam od rojstva. Vedno sta bila zame na prvem mestu občina 
in zadovoljstvo ljudi, kijih imam rad. Veliko bolj rad, kot močno besedni in glasni občani, ki dolga leta niso živeli 
v občini ali pa so se vanjo priselili in jim je ta občina naenkrat tako pri srcu, da so zaradi svoje promocije in skrbi 
za občino pripravljeni narediti vse v škodo občine.
V upanju, da boste razločili med skrbjo za občino in »zaskrbljenostjo« za občino, vam vsem skupaj želim 

vesele velikonočne praznike, mir in zadovoljstvo v vaših srcih.
Naj bo ta naš tradicionalni praznik čas, ko znova začenjamo delo na poljih in vinogradih in se veselimo, 
da bodo v jeseni tudi dobri rezultati.

Miran Vuk, župan

Dober den je glasilo občine Zavrč, ki glasilo rudi izdaja. Uredništvo: Tatjana Mohorko, Peter Vesenjak, Danica Bratuša in Lidija 
Domjan. Fotografije: T. Mohorko, R. Škrjanec in arhiv društev. Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec s.p.. 

Tisk: Grafis Rače. Naslov uredništva: Občina Zavrč, Zavrč 11, 2283 Zavrč. Telefon: 02 762-01-50, 761-18-01. Glasilo občine Zavrč, 
Dober den je vpisano v evidenco javnih glasil, ki jo vodi Ministrstvo za kulturo, pod zaporedno številko 1613- Natisnjeno: 500

izvodov, ki jih premjejo gospodinjstva v občini brezplačno.
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POROČILO IZ SEJ OBČINSKEGA SVETA

JANUARJA SPREJET LETOŠNJI PRORAČUN V VIŠINI OKROG

V mesecu januarju je občinski svet občine 
Zavrč sprejel proračun občine za leto 2005.
V proračunu občine Zavrč so za letošnje 
leto prihodki planirani v višini 283-902.000 
in odhodki v višini 308.196.000 tolar
jev. Od tega je za področje gospodar
skih dejavnosti namenjeno 129.752.000 
tolarjev, za zdravstvo 7.330.000 tolarjev, 
za področje izobraževanja 43.718.000 
tolarjev, za področje sociale 19.353.000 
tolarjev, ostala sredstva pa se namenjajo 
za področje javnega reda in varnosti, 
rekreacije, kulture in javne uprave.

FEBRUARSKA SEJA V 
ZNAMENJU POLICIJSKEGA 
POROČILA
Na seji v mesecu februarju letošnjega leta 

je poročilo o trendih varnostnih pojavov

300 MIO TOLARJEV
in doseženih rezultatov dela Mejne poli
cije Zavrč in policijske postaje Gorišnica 
podala komandirka gospa Otilija Med
ved.
V začetku poročila je Medvedova pove
dala, da se je mejna policija Zavrč 1. 
decembra 2004 razdelila na dva dela, in 
sicer na mejno policijo Zavrč in policijsko 
postajo Gorišnica. Mejna policija Zavrč 
opravlja dela na mednarodnem mejnem 
prehodu Zavrč in na maloobmejnem mej
nem prehodu Drenovec. Policijska postaja 
Gorišnica pa ima v svoji pristojnosti varo
vanje “šengenske” meje in vsa ostala dela, 
ki jih opravlja policija.
Policija je v letu 2004 na področju javnega 

reda in miru ugotovila največ kršitev na 
prireditvah. Veliko kršitev pa je bilo obra
vnavanih kot družinsko nasilje.

Na področju nadzora meje se je ugoto
vilo, da je čez mejni prehod prešlo manj 
potnikov kot leto poprej, zato pa se je 
dvignil tovorni promet. Ugotovili so 25 
ponarejenih listin, odvzeto je bilo 1 oro
žje. Ilegalnih prehodov pa je bilo manj kot 
leto poprej.
Policija dobro sodeluje s hrvaško policijo 

in na osnovi protokola o mešanem patru
ljiranju izvajajo skupno kontrolo. Za azil 
je zaprosilo 25 tujcev. Na področju krimi
nalitete je bilo ugotovljenih 177 kaznivih 
dejanj. Škoda na materialnih dobrinah 
se je povečala, prav tako se je povečala 
ogroženost zoper življenje in telo.
Na področju varnosti cestnega prometa 

se je število nesreč v primerjavi z letom 
2003 povečalo.

Občinska uprava

OBVESTILO
glede priprave novih prostorskih aktov

Zakon o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02, 8/03 - popravek, 58/03 - ZZK-1) zahteva pripravo novih prostorskih aktov. 
Zato Občina Zavrč pristopa k pripravi strategije prostorskega razvoja občine in prostorskega reda občine.
Skladno z določili 67. člena Zakona o urejanju prostora lahko vsakdo da pobudo za pripravo strategije prostorskega 

razvoja občine oziroma prostorskega reda občine. Pobude morajo biti obrazložene in dokumentirane.
Obrazci za podajo pobud so na voljo v sprejemni pisarni občinske uprave.
Vabimo vas, da si v času do 15. aprila 2005 na Skupni občinski upravi, Mestni trg 1, Ptuj, soba št. 38 (2. nadstropje) ali v 

prostorih Občine Zavrč ogledate veljavne prostorske akte in podate pobude za pripravo strategije prostorskega razvoja občine in 
prostorskega reda občine. Ogledi so možni v času uradnih ur, to je v ponedeljek, sredo in petek od 8. do 12. ure, v sredo 
pa še od 14. do 16. ure.

Številka: 350-03-3/04 
Datum: 11. 3. 2005

Občina Zavrč 
župan Miran Vuk

ODVOZ DOTRAJANIH VOZIL
Občane občine Zavrč obveščamo, da še vedno 

poteka odvoz dotrajanih vozil. Zato vabimo vse, 
ki še imajo takšna vozila, da pokličejo na sedež 
občine Zavrč in podajo zahtevo za odvoz. Istoč
asno prosimo vse občane, da na sedež občine 
Zavrč sporočijo lokacije vozil, ki so zapuščena in 
odložena po gozdovih.
Ker akcijo odstranitve starih bremen financira pro

račun Republike Slovenije, pozivamo vse lastnike 
vozil, da ta vozila čim prej prijavijo, najkasneje pa 
do 20. aprila 2005.

Občina Zavrč

2*9B£=/? 'bEJV
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Družba WOLF Skakovci, d. o. o., kot 
izvajalec Državne gospodarske javne 
službe (v nadaljevanju GJS) ravnanja 
z izrabljenimi motornimi vozili daje 
tiskanim medijem naslednje poroč
ilo o obsegu opravljenega dela v letu 
2004 za javnost.

S 1. majem 2004 je družba WOLF Skakov
ci, d. o. o., začela izvajati GJS ravnanja z 
izrabljenimi motornimi vozili na registr
skem območju MS in MB in tako teritorial
no pokriva 10 UE oziroma 57 občin.
V letu 2004 je družba WOLF Skakovci, d. 

o. o., v sodelovanju z družbo LETNIK & 
SAUBERMACHER, d. o. o., iz Lenarta pre
vzela in v centru za obdelavo v Skakovcih 
razgradila 5892 osebnih vozil iz programa 
■Sanacija starih bremen«, to so vozila, ki 
so bila odjavljena iz prometa pred 01. 05. 
2004. Akcije odstranitev pa so tekle preko 
občin.
Izvedenih je bilo 89 akcij odvozov v 50 

občinah, »seznam v prilogi 1 x kronolo
ški, 1 x agregiran«. Obseg izkazuje veliko 
zavzetost in izjemno pozitiven odnos do 
varovanja okolja v občinah. V marsikateri 
občini so se ŽUPANI osebno vključevali

OBVESTILO
v akcije na terenu ter s tem vzpodbudili 
občane k odstranitvi starih avtomobilov, 
kar je bilo v veliko pomoč strokovnim 
sodelavcem na občinah, ki so akcije nepo
sredno izvajali.
Ob tako intenzivnem sodelovanju z obč

inami je družba WOLF Skakovci, d. o. o., 
prevzela in razgradila 2/3 vseh prevzetih 
vozil v R Sloveniji, čeprav pokriva najmanj
še območje nasproti ostalim trem koncesi
onarjem.
Doseženi rezultat glede na to, da pokri

vamo območje, kjer sta dva največja rezer
vata pitne vode, to je Mursko in Dravsko 
polje, izjemnega pomena, saj samo količ
ine odstranjenih olj in akumulatorjev, ki 
vsebujejo kislino, ob predpostavki, da bi 
to lahko končalo v podtalnici, pove več 
kot dovolj. (Izvleček iz našega poročila 
o masnih tokovih Agenciji RS za okolje v 
prilogi).
Ker akcijo odstranitev starih bremen finan

cira proračun R Slovenije do 30. 4. 2005, 
pozivamo vse lastnike vozil, ki so bila 
odjavljena iz prometa pred 1.5. 2004 in se 
jih želijo znebiti, da naj ta vozila čim prej 
prijavijo pri svoji občini.

Ter 919 vozil, ki so bila odjavljena iz 
prometa po 1.5.2004, katera so bila 
prevzeta v centru za obdelavo v Ska
kovcih ali na prevzemnih mestih (sez
nam prevzemnih mest v prilogi).
Za vozila odjavljena po 1.5.2004 mora 

zadnji lastnik po 1. 1. 2005 razgradnjo 
plačati sam, in sicer 21,10 SIT in DDV za kg 
avtomobila. Teža avtomobila je določena v 
centralni bazi podatkov in je identična teži 
vpisani v prometno dovoljenje.
Lastnike vozil, ki so svoja vozila odjavili iz 

prometa z Izjavo o lokaciji, želimo sezna
niti, da je bil v novembru sprejet Pravilnik 
o ravnanju z izrabljenimi motornimi vozili, 
Ur. 1. RS št. 118/04. Če lastniki nimajo 
pogojev za hrambo vozila na lokaciji v 
skladu s pravilnikom in ga ne nameravajo 
več registrirati, naj vozilo oddajo na enem 
izmed prevzemnih mest, saj bo to ceneje 
kot pa hramba v nasprotju s pravilnikom.

Direktor 
Drago Wolf 

Skakovci 35, 9261 Cankova 
Tel.: +386 2 540 91 00 

wolf@siol.net 
www.wolf.si

V ZAČETKU LETA OBLJUBLJEN PRIČETEK OBNOVE ZAVRŠKE 
KULTURNE DVORANE, NEKDAJ BOLJ ZNANE KINODVORANE

Končno, bodo dejali mnogi Zavrčani, 
se je pričela težko pričakovana, pred
vsem pa že nujna obnova završke kul
turne dvorane v Goričaku. Nekdanja 
kinodvorana je že nekaj zadnjih let 
klicala po obnovi, a zaradi še drugih 
finančno zahtevnih projektov je ob
čina šele letos januarja lahko uresniči
la željo mnogih in pričela s prenovo.
Obnova je stekla, dolga zima in sneg pa sta 

izbranemu izvajalcu gradbenih del za nekaj 
časa preprečila nadaljnji potek obnove.
Vendarle pa so že uspeli odstraniti notranji 
strop, ostane pa še veliko drugih del, saj 
bo celotna zgradba z ostrešjem vred dobila 
novo podobo, kar pa za občino pomeni 
velik finančni zalogaj. Več o poteku in 
pomenu prenove kulturne dvorane pa v 
prihodnji številki občinskega glasila.

TM

GRAMOZIRANJE CEST V AKCIJI TOLAR + TOLAR
Občina Zavrč ima v proračunu občine 

planirana sredstva za gramoziranje cest v 
akciji tolar + tolar. Zato občane vabimo, da 
podajo vlogo za nabiralno polo najpozneje 
do 20. aprila 2005.
Po prejemu vlog bo odbor za gospodar

stvo pregledal vloge in izdal soglasje. V 
primeru, da prispe več vlog, kot je planira
nih sredstev v proračunu občine, bo odbor

za vsako vlogo posebej določil količino 
gramoza. Prednost bodo imeli občani oz. 
odseki cest, ki še niso sodelovali v nave
deni akciji.
Vrste gramoza, za katere je možno podati 

vlogo, so:
- drobljenec iz kamnoloma Poljčane za 

frakcije:
od 8 dol6 mm, od 16 do 31 mm in od 0

do 32 mm;
- drobljenec iz kamnoloma Pleterje za 

frakcije:
od 0 do 16 mm in od 0 do 32 mm;

- drobljenec iz kamnoloma Lepoglava za 
frakcije:
od 8 do 16 mm, od 16 do 31 mm in od 0 
do 31 mm.

Občinska uprava
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STROŠKI BIVANJA OTROK V VRTCU ZAVRČ:

Število
otrok

CENA PRO
GRAMA

SAMO
PLAČNIK

DELEŽ STARŠEV 
na mesec v pov

prečju

ZNESEK 
OBČINE na 

mesec v 
povprečju

SKUPAJ 
MESEČNO 

v povprečju

DELEŽ 
STARŠEV 
na leto

DELEŽ 
OBČINE 
na leto

SKUPAJ ' 
letno

1. STAROSTNA 
SKUPINA

1-3 let
7 88.024,00 / 95.987,00 584.428,00 680.415,00 1.151.852,00 7.013.135,00 8.164.987,00

2. STAROSTNA 
SKUPINA

3-6 let
15 57.402,00 / 181.559,00 774.786,00 956.2345,00 2.178.708,00 9.297.431,00 11.476.139,00

SKUPAJ 22 145.426,00 / 277.546,00 1.359.214,00 1.636.764,00 3.330.560,00 16.310.566,00 19.641.126,00

STROŠKI BIVANJA OTROK V VRTCU PTUJ:

Števlo
otrok

CENA
PROGRA

MA

SAMOPLA
ČNIK

PLAČILO STA
RŠEV

na mesec v 
povprečju

PLAČILO OBČI
NE na mesec v 

povprečju

SKUPAJ 
MESEČNO 

v povprečju

PLAČILO 
STARŠEV 

na leto

PLAČILO 
OBČINE 

na leto

SKUPAJ
letno

1. STAROSTNA 
SKUPINA

1-3 let
2 84.924,00 / 22.428,00 84.403,00 106.831,00 269.141,00 1.012.842,00 1.281.983,00

2. STAROSTNA 
SKUPINA

3-4 let
2 69.976,00 / 31.660,00 116.070,00 147.730,00 316.600,00 1.160.697,00 1.477.297,00

3. STAROSTNA 
SKUPINA

4-6 let
2 73.317,00 / 11.474,00 84.335,00 95.809,00 80.321,00 590.346,00 670.667,00

SKUPAJ 6 228.217,00 / 65.562,00 284.808,00 350.370,00 666.062,00 2.763.885,00 3.429.947,00

SKUPAJ STROŠKI VRTCA ZAVRČ IN PTUJ:
SAMOPLA

ČNIK
PLAČILO STARŠEV na 
mesec v povprečju

PLAČILO OBČINE na 
mesec v povprečju

SKUPAJ MESEČNO v 
povprečju

PLAČILO STARŠEV 
na leto

PLAČILO OBČINE 
na leto SKUPAJ letno

/ 343.025,00 1.644.022,00 1.987.047,00 3.996.622,00 19.074.451,00 23-071.073,00

ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE:
Za nezaposlene občane, ki jih je povprečno 89 na mesec, plačuje občina za zdravstveno zavarovanje tolarjev 425.455,00 na mesec, 

kar na leto znaša 5.105.460,00.
ŠOLSKI PREVOZI OSNOVNE ŠOLE:
Šolski prevozi povprečno na mesec znašajo 749.199,00 tolarjev oz.8.960.983,00 tolarjev letno.

MATERIALNI STROŠKI OŠ:
Materialne (kurjava, voda, elektrika, prevozi učencev za tekmovanja, kulturne dneve, odvoz smeti, vzdrževalna dela, tuji jezik, 

učitelj računalništva, zavarovanje, varovanje šole in investicijski transferi) stroške plačuje občina Zavrč za OŠ Zavrč v višini 16.670.59- 
4,00 na leto in za OŠ Ljudevita Pivka Ptuj 307.729,00 tolarjev.

STROŠKI V DOMOVIH ZA STAREJŠE V LETU 2004:
ŠTEVILO

VAROVANCEV
MESEČNI STROŠEK 

ZA POKRETNE
MESEČNI STR. 
NEPOKRETNI

VAROVANCI PLA
ČALI SAMI

SKUPAJ LETNI STROŠEK 
OBČINE - 2004

SKUPAJ OBČINA + 
VAROVANCI

PTUJ-MURETINCI 6 118.026,00 146.709,00 3.264.105,00 7.121.918,00 10.386.023,00
ORMOŽ 3 104.669,00 133.114,00 2.013.003,00 2.027.387,00 4.040.390,00
DORNAVA 1 267.492,00 984.689,00 2.417.851,00 3.402.540,00
LUKAVCI 1 125.238 1.051.557,00 415.028,00 1.466.585,00
SKUPAJ 11 7.313.354,00 11.982.184,00 19.295.538,00

Komu - kako ga delimo - razporejamo
Velikokrat slišimo: "Kam gre denar iz občinskega proračuna?”. 
Prav zaradi te polemike med občani smo se odločili, da prika
žemo na enostaven, jasen način porabo sredstev za nekatere 
dejavnosti: tabela vam prikazuje komu in koliko sredstev smo 
po zakonu dolžni poravnati iz občinskega proračuna. Prič
akujemo, da boste nekateri ali celo večinoma začudeni nad 
vsotami, ki jih določenim področjem namenjamo. Tako pač 
je! Vsi se moramo zavedati, da živimo v občini, kjer dohodki 
občanov žal niso visoki, prej pod povprečjem in navzlic temu

se mora iz občinskega proračuna vse te dejavnosti pokrivati, 
ker nam to nalaga zakon. Takrat smo vam poskušali prika
zati porabo sredstev za zelo občutljiva področja, prihodnjič 
mogoče še kaj!

Marta Bosilj,
predsednica odbora za družbene dejavnosti

in Občinska uprava
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POSLANSKI KOTIČEK

PO ŠTIRIH MESECIH DELA V DRŽAVNEM ZBORU RS
Ratificirana Pogodba o Ustavi za Evropo

Branko Marinič, poslanec 
v Državnem zboru Republi
ke Slovenije
Spoštovane občanke in ob

čani!
Državnozborske volitve 3- 

oktobra 2004 so za Slovensko 
demokratsko stranko pome
nile absolutno zmago. 22. 
oktobra 2004 so bili potrjeni 
mandati poslank in poslan
cev DZ-RS, 3. decembra 2004 
pa je prisegla nova vlada RS 
pod vodstvom Janeza Janše. 
Formirana so bila matična 
delovna telesa DZ. Svoje član
stvo opravljam v odboru za 
promet, odboru za kulturo, 
šolstvo in šport, odboru za 
lokalno samoupravo in regi
onalizem ter ustavni komisiji. 
Preko matičnih delovnih teles 
bom lahko zastopal interese, 
ki so še kako pomembni za 
okolje in prostor, kateremu 
pripadam. V lokalnem pome
nu tako zastopam občino 
Majšperk, Kidričevo, Žetale, 
Podlehnik, Videm, KS Cirku
lane v občini Gorišnica in ob
čino Zavrč.
V širšem pomenu pa delujem 
kot poslanec širšega območ
ja Ptuja, saj sta gospod Luci 
in gospod Pukšič prevzela 
pomembne naloge v kabinetu 
predsednika vlade. Tako se 
redno seznanjam s projektih, 
ki jih financira država, tudi 
preko kolegija županov širše
ga ptujskega območja.
Na rednem zasedanju Držav

nega zbora, ki se je začelo 24. 
januarja 2005, so bile sprejete

spremembe in dopolnitve Pra
vil fundacije za financiranje 
invalidskih in humanitarnih 
organizacij v Republiki Slove
niji in spremembe in dopol
nitve Pravilnika o merilih in 
pogojih za uporabo sredstev 
Fundacije za financiranje 
invalidskih in humanitarnih 
organizacij. Spremembe bodo 
omogočile pravičnejšo raz
delitev in smotrnejšo porabo 
sredstev, namenjenih invalid
skim in humanitarnim organi
zacijam.
Na isti seji smo obravnavali 

tudi zakon o romski skupno
sti, ki ga je vložila poslanska 
skupina Slovenske nacionalne 
stranke. Predlog zakona ni bil 
sprejet, ker vlada že priprav
lja zakon, ki bo omenjeno 
področje celostno uredil. Vse
bina mojega nastopa na ple
narnem zasedanju je temeljila 
prav na slednjem.
Bolj pomembna je bila izred

na seja Državnega Zbora 
Republike Slovenije, na kate
ri smo ratificirali Pogodbo o 
Ustavi za Evropo. Pogodba 
naj bi začela veljati 1. novem
bra 2006, ko naj bi bile depo
nirane vse listine o ratifikaciji. 
Slovenija je s svojim dejanjem 
med prvimi tremi državami 
EU, ki je ratificirala Pogodbo 
o Ustavi za Evropo. S tem 
je ponovno potrdila referen
dumsko odločitev Slovenk in 
Slovencev, da postanemo čla
ni Evropske unije. V nadalje
vanju bodo potekala srečanja 
in okrogle mize, na katerih 
bodo državljankam in držav
ljanom predstavljeni zaključ
ki, obveznosti in pravice, ki 
jih pogodba prinaša. Čisto 
zares pa bo EU prihajala v 
naše domove postopoma, ko 
bomo prevzeli evro, zagotovi
li schengensko mejo ipd., kar 
pa bo končno tudi bolj zani
mivo in resnično kot preko 
4000 strani dolga listina, ki je 
še najbolj razumljiva pravnim 
strokovnjakom.
Navedel sem le nekaj pou

darkov iz dosedanjega dela 
v DZ-RS. Pripravljam se že 
na marčevsko sejo DZ-RS, ki 
se bo predvidoma začela v 
ponedeljek, 21. marca 2005, 
ob 14. uri.
Moje aktivno delo pa ni veza

no le na delo v DZ-RS. Aktiv
no zasledujem tudi dogajanje 
na projektih naših občin, ki so 
vezani na državna sredstva. 
Tu si želim predvsem aktivne
jšega sodelovanja z občinami, 
ki jih zastopam. Želim si, da 
bi nekatere občine pokazale 
večji interes, da bi me sezna
nile z nekaterimi pomemb
nimi nalogami, ki bi jih kot 
poslanec skupaj z njimi lahko 
uspešneje reševal. Upam, da 
bo to naše sodelovanje v pri
hodnje bolj tesno, racionalno, 
predvsem pa v korist naših 
občanov.
V želji, da se približam obč
ankam in občanom, vas obve
ščam, da od 14. februarja 2005 
delujem v poslanski pisarni 
Državnega zbora RS.
Na sedežu Mestne občine 

Ptuj:
- vsak delovni ponedeljek od 

8. do 10. ure, poslanec DZ-RS 
Branko Marinič

(E-mail branko. marini- 
cCadz-rs. si),
- vsak prvi delovni petek v 

mesecu od 8. do 10. ure, drž
avni sekretar Miroslav Luci, 
dr. med.
(E-mail: miroslav.luci@dz- 

rs.si).
Za dodatne informacije pove

zane z delom poslanske pisar
ne lahko občani pokličejo na 
Mestno občino Ptuj na tele
fonsko številko 02 748 29 16.
Na sedežu občine Videm:
- vsak delovni ponedeljek od 
11. do 14. ure, poslanec DZ- 
RS Branko Marinič.
Za dodatne informacije 

pokličite na Občino Videm 
na telefonsko številko 02 761 
94 00.
Po predhodnem dogovoru pa 

tudi na sedežu občine Kidrič
evo.
Želim si dobrega in korist

nega sodelovanja, saj bom le 
tako upravičil zaupanje, ki ste 
mi ga dali. Že v prihodnji izda
ji vaših lokalnih novice se vam 
ponovno oglasim.

Branko Marinič

M Si SDS
Nova Slovenija
Krščanska ljudska stranka

Spoštovane občanke in občani!
OO SDS Zavrč in OO N.Si Zavrč vam ob bližajočih se 
praznikih želita vesele, doživete in blagoslovljene veli
konočne praznike.
Želimo vam veliko osebnega zadovoljstva, dobrih in 
urejenih medsebojnih odnosov in notranjega miru.

Predsednik OO SDS Zavrč: 
Dušan Rojko 

Predsednik OO N.Si Zavrč: 
Franc Težak
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STALIŠČE OBČINSKEGA ODBORA LDS ZAVRČ GLEDE 
ODLAGALIŠČA NIZKO IN SREDNJE RADIOAKTIVNIH ODPADKOV

NA OBMOČJU OBČINE ZAVRČ
Dne 23. februarja 2005 se je ob 17. 30 uri 

v prostorih Društva upokojencev Zavrč v 
Goričaku št. 1 sestal zbor OO LDS Zavrč in 
med drugim razpravljal o nameravanem 
pristopu za možno odlagališče NSRAO na 
območju občine Zavrč. Po dokaj burni in 
široki razpravi je bilo sprejeto naslednje 
STALIŠČE
Zbor občinskega odbora LDS Zavrč 

odločno in z vso politično, moralno, soci
alno in drugo odgovornostjo za ohrani
tev zdravega in čistega okolja v Zavrču 
odklanja kakršno koli možnost izgradnje 
odlagališča za NSRAO v Zavrču.
Naše največje bogastvo je namreč to, da 

smo še lahko vedno ponosni na dokaj 
neokrnjeno naravo, na ekološko dokaj 
čisto okolico, ki nam daje upanje, da ta 
obmejni kraj v Sloveniji očuvamo živo 
poseljeni z zdravimi ljudmi, ki so vred
ni tega naziva, saj so predolgo trpeli v 
pomanjkanju in revščini, pa tudi brez 
električne energije vse tja do leta 1955, 
1958 ali pa še nekatere družine dalj časa. 
Smo tudi eden najmanjših porabnikov 
električne energije v Sloveniji, sedaj pa 
naj bi prevzeli na sebe prav največjo 
odgovornost in prav gotovo tudi moralno 
trpljenje, z mislijo kaj bo z našimi roje
nimi otroki, kaj bo v bodoče z zdravjem 
slehernega posameznika kot človeka in 
upamo si trditi tudi po večini celotne naše 
skupnosti, ki smo ji dali že v letu 1430 
lepo ime Zavrč. Vinorodna dežela Haloz 
je velika vrednota, kjer je bodoča razvojna 
panoga prav vinogradništvo, pridelava 
ekološko čiste domače hrane in seveda 
odličnih, kakovostnih in vrhunskih vin. 
Posebej še sedaj, ko so že speljane dokaj 
dobre ceste po teh naših gričih, kjer je 
vodovodna napeljava in še tudi marsi
kateri čisti naravni vir pitne vode, prav

tukaj bo torej sedaj možno dati prednost 
odpiranju novih vinotočev, kmetij, ki se 
bodo ukvarjale s turizmom in s tem boga
tile sedaj to naravno čisto in s tem bogato 
okolico Zavrča. Negujmo ta kraj v tem 
smislu razvoja in vsi skupaj složno odklo
nimo kakršno koli možnost odlaganja teh 
nevarnih radioaktivnih odpadkov na tem
♦ločpm cpr o j eo i rprj to r\ t-» a\r^\ r>n ri r>iiclOCii 1 v_iv_/ oCv_icl I Oo v ouno noivuno o/vanlljo

nem kraju Slovenije, ki pa smo ga vedeli 
mi domačini stalno spoštovati in hkrati 
tudi negovati s svojim odnosom do same 
narave, ki smo jo ohranili še dokaj čisto in 
zdravo, zato naj tudi vnaprej ostane takšna 
in še bolj negovana in čista brez skladišča 
radioaktivnih odpadkov. S tem zavzetjem 
se bomo moralno in čustveno obogatili, 
čeprav v mejah našega skromnega in 
preprostega, toda vedno prijaznega in 
toplega življenja med nami samimi občani 
kot vsemi drugimi, ki radi prihajate v naš 
kraj kot sorodniki, turisti ali pa kot vsi vi, 
ki imate tukaj svoje začasno in večkratno 
zatočišče v prijetnem sončnem kotičku 
Zavrča, bodisi v vaši kleti, vikendu ali 
gospodarskem poslopju, ki je obdano z 
vinogradi, sadovnjaki, cvetočimi vrtovi ali 
skrbno pokošeno trato, kjer z vso svojo 
notranjo močjo vpijate te lepote Zavrča 
in s tem bogatite svojo dušo in telo za 
jutrišnjo ponovno ustvarjanje še lepšega, 
bogatejšega in predvsem zdravega sveta, 
saj vemo, da to storimo tudi s svojimi 
lastnimi prispevki ob različnih akcijah, 
bodisi izgradnji cest, raznih škarp, še prej 
vodovoda in jutri morda kanalizacije ali 
drugih prepotrebnih skupnih komunalnih 
in gospodarskih objektov. Verjamem, da 
bomo vse to zmogli, morda malce poča
sneje, toda vse to bomo uredili tudi brez 
skladišča radioaktivnih odpadkov.
Veselimo se vaše podpore, drage ob

čanke in občani, veselimo se tudi pod
pore vseh vas, ki tukaj pri nas nimate stal
nega prebivališča, imate pa tukaj svoje po
čitniške domove, hiše, kleti, gospodarska 
poslopja ali pa svoje ostale nepremičnine, 
kot so vinogradi, sadovnjaki, košenine, 
vrtovi, gozdovi ali ..., veselimo se pod
pore tudi vas, ki radi prihajate v Zavrč in
rrn it<=» cizi lr-tni -r »-»orni rvlnt-otpiti zHrovpOd£TU / , V . i I I V . Jlvupclj UU11U A-vilu * otlu

in ekološko neokrnjenega tudi za naše 
bodoče rodove v Zavrču.
V to naše stališče vnašamo tudi to, da 

SVET OBČINE ZAVRČ PREKLIČE SVOJ 
SKLEP št. 266, oziroma ga odpravi, ki je 
bil sprejet na 24. redni seji občinskega 
sveta, dne 28. 01. 2005, glede možnega 
odlaganja NSRAO. Pred bodočim sklepom 
sveta naj se o tem odločijo občani na del
nih zborih občanov, da ne bo potreben 
referendum, ki precej stane. V kolikor 
občinski svet odpravi svoj sklep o re
čeni problematiki, pa ne bo potrebnih niti 
zborov občanov.
Občinski odbor LDS Zavrč: Peter 

Vesenjak, Irena Kokot, Stanislav Maj
cenovič, Vili Belšak, Ivan Leskovar, 
Mirko Obran, Franc Forjan, Anton 
Furjan, Dragan Gregurec, Franc Vau
potič, Zlatko Borak in Anton Petrovič, 
vsi 1. r., ki vam vsem, ki prebirate 
naš časopis, želimo: srečne, mirne in 
zdrave velikonočne praznike v prav 
tako mirnem srečnem in zdravem 
Zavrču, pa naj bo k temu še prav 
vesela pisanka.

Zapisal: Peter Vesenjak
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OBVESTILO 00 SDS ZAVRČ V ZVEZI S POTENCIALNO LOKACIJO 
SKLADIŠČENJA NIZKO IN SREDNJE RADIOAKTIVNIH ODPADKOV

Spoštovane občanke in spoštovani občani občine Zavrč!
Kot predsednik OO SDS Zavrč vam 

želim pojasniti različne razlage in inter
pretacije, ki se pojavljajo v občini in 
medijih glede prijave občine Zavrč na 
razpis države za skladiščenje srednje in 
nizko radioaktivnih odpadkov.
Želim vam predstaviti celotno kronolo

gijo dogajanja v zvezi s to temo. Obč- 
inski svet občine Z3.vrč je imel to temo 
na dnevnem redu v petek, 28. januarja, 
in po relativno kratki razpravi je sprejel 
sklep, po katerem naj bi se občina Zavrč 
prijavila na ta razpis.
Dejstvo je, da sem na tej seji opozarjal na 

to, da bi bilo pred prijavo smiselno skli
cati zbor krajanov. Opozarjal sem tudi na 
številne negativne ekološke posledice, ki 
bi jih lahko povzročil tak poseg. Prijavo 
sem sprva podprl, vendar pod pogojem, 
da se o tem vprašanju skliče zbor kraja
nov, še preden bi prišlo do kakršnih koli 
morebitnih raziskav, kaj šele do operativ
nih posegov.
Po tehtnem premisleku sem naslednji 

dan obvestil gospoda župana, podžupa
na in gospoda Libera, da se odpovedu
jem podpori k tej prijavi. Mojo odločitev 
sem 31. 1. 2005 sporočil tudi novinarju 
Štajerskega tednika gospodu Ozmecu, 
ki je bil prisoten na seji. Dejal mi je, da 
bo to objavljeno v Tedniku 3. februarja 
2005, vendar se to žal ni zgodilo, ker 
mu je urednik rekel, da tega ni mogoče 
dodajati.
Časnik Večer je v sredo, 2. 2. 2005, 

objavil članek o tem vprašanju, kjer je 
jasno zapisano, da nameravam pisno 
preklicati mojo podporo k tej prijavi za 
morebitno lokacijo nizko in srednje radi
oaktivnih odpadkov. To sem tudi storil 
4. 2. 2005, ko sem z elektronsko pošto

poslal na občino Zavrč dopis, v katerem 
sem sporočil gospodu županu, gospodu 
podžupanu, gospe svetnici in gospodom 
svetnikom, da se odpovedujem prijavi na 
ta razpis države.
Bistvo tega vprašanja je v tem, da država 

ponuja letno nadomestilo v višini 56 mili
jonov tolarjev v zameno za morebitne 
raziskave na območju izbrane občine. 
Vendar se občina lahko tudi po tem, ko 
bi prejela ta finančna sredstva, umakne 
iz projekta. Država išče potencialne loka
cije, ki jih mora poiskati do leta 2008, do 
leta 2013 pa naj bi bila ta skladišča že 
zgrajena. Gre za površino reda velikosti 
10 hektarjev.
V dopisu kolegom v občinskem svetu 

sem poudaril, kakor sem že govoril na 
seji občinskega sveta, da je s takšnim pro
jektom dobro seznaniti domačo javnost, 
opraviti razpravo o tej temi znotraj posa
meznih političnih strank, zadevo teme
ljito premisliti in se šele potem odločiti 
za morebitno prijavo. Menim, da imajo 
argumenti, kot so zdravje naših občanov, 
kvaliteta bivalnega okolja, ohranitev 
neokrnjene narave in ohranjanje vred
nosti našega bivalnega okolja, prednost 
pred morebitnimi finančnimi nadomestili 
s strani države.
Menda je za razpis kar veliko zanimanje 
nekaterih občin, vendar sam se od pri
jave po tehtnem premisleku odločno 
ograjujem. Seveda takšen poseg ne bi 
bil mogoč brez soglasja krajanov, vendar 
ne vem, zakaj bi zapravljali sredstva za 
morebiten referendum o tem vprašanju, 
če pa lahko ta sredstva namenimo za 
druge investicije.
Spoštovane občanke in občani. Občina 

Zavrč se je prijavila na državni razpis

iskanja primernih lokacij za skladiščenje 
srednje in nizko radioaktivnih odpadkov, 
vendar to ne pomeni nič dokončnega za 
občino Zavrč, saj je občinski svet sprejel 
zelo jasen in nedvoumen sklep, da se v 
primeru izbora občine Zavrč kot poten
cialne lokacije nemudoma skliče zbor 
krajanov. Bistvo tega vprašanja je v tem, 
da igra lokalna skupnost oziroma ljudje 
pri tem glavno vlogo in da se občina 
Zavrč iz tega projekta lahko umakne tudi 
v poznejših fazah raziskave.
Kljub temu želim še enkrat poudariti, 

da se odpovedujem podpori k prijavi in 
ne želim, da bi si kdorkoli to razlagal po 
svoje. Želim, da bi ohranili občino Zavrč 
ekološko čisto, neokrnjeno in primerno 
za življenje sedanjih generacij in genera
cij, ki prihajajo.
Naj še dodam, da to ni samo moje 

stališče, ampak tudi stališče občinskega 
odbora SDS Zavrč in konference SDS 
Zavrč, ki je ta stališča soglasno podprla 
na svoji konferenci, ki je bila 25. februarja 
2005. Takšno stališče sta poleg našega 
odbora zavzela tudi odbora LDS Zavrč in 
Nove Slovenije Zavrč.
Na redni letni konferenci OO SDS Zavrč 

je bil prisoten tudi poslanec SDS-a iz 
našega volilnega okraja gospod Bran
ko Marinič, ki občanom občine Zavrč 
sporoča, da ima odprto svojo poslansko 
pisarno v prostorih Mestne občine Ptuj 
vsak delovni ponedeljek od 8. do 10. 
ure.
Lep pozdrav,

Dušan Rojko, predsednik OO SDS 
Zavrč in svetnik občine Zavrč
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ZAHVALA

V letu 2004 je tudi naša domačija v Gorenjskem V?'hu št. 26/B, kjer živi naša družinska skupnost Zebec in Sandi Kokot, 
doživela lepe trenutke, ki so nam k tej haloški završki domačiji omogočili precej lažji in lepši ter hkrati tudi tisti stalni nujni 
prihod k hiši, kjer živimo. V tem letu 2004je bila namreč modernizirana, oziroma asfaltirana cesta na ta lep sončen griček k 
naši domačiji, v kateri tudi živi moj mož Avgust, kije težek invalid. Velika vrednost je torej ta nova asfaltirana cesta, ki nam 
omogoča vsem, ki smo doma na tej domačiji, da je lažji in hitrejši ter stalen dostop k hiši, v kateri se tudi večkrat potrebuje 
nujna medicinska oziroma zdravstvena pomoč, kije vezana tudi na nujne rešilne dovoze ali odvoze.
Hvala vam vsem, posebej lepa hvala gospodu županu, vsem svetnikom in svetnici v občini Zavrč, iskrena hvala tudi vsem 
dragim sosedom in občanom, ki ste s svojimi denarnimi prispevki omogočili, daje ta asfaltirana cesta pripeljala tudi na ta 
grič do praga naše domačije.
Res je, da je beseda hvala zelo malo, toda vedite vi vsi, ki ste kakorkoli pripomogli k tej veliki pridobitvi v Zavrču in hkrati 
za našo domačijo v Gorenjskem Vrhu, da vse to mi bivajoči nosimo v sebi kot veliko veselje in ponos za vse vas in celoten 
kraj, v katerem živimo.
Tudi vsem ostalim želimo, da bi se jim poti do doma čimprej izboljšale, in še enkrat izrekamo iskreno zahvalo vsem vam, 
ki ste zares pripomogli k boljšemu življenju tudi te družinske skupnosti v Zavrču, in sicer v naselju Gorenjski Vrh, kjer živi 
širša družinska skupnost, za kar se je zavzel tudi Sandi Kokot iz Gorenjskega Vrha 28.
Občini Zavrč, njenetnu vodstvu, pa želimo nadaljnji uspešni razvoj na vseh področjih predvsem lepšega, zdravega in bogate
jšega razvoja v bodoče, hkrati pa vsem vam, ki ste prej omenjeni, želimo predvsem zdrave in vesele velikonočne praznike.

Družinska skupnost Marije Zebec, 
Gorenjski Vrh 26/B in 

Sandi Kokot, Gorenjski Vrh 28

NEKOČ VELIKOKRAT NA MIZI - KAKO PA DANES?

V idiličnem zimskem popoldnevu, 
17. 2. 2005, smo se zbrale članice 
gospodinj v topli kuhinji gostoljubne 
članice Silve Majcenovič v Hrastovcu. 
Naša želja je bila, da se seznanimo 
s pripravo domače jedi z imenom 
PREŠAK.

Spretne pri pripravi oprešaka
Bratuša iz Korenjaka. Bratuševa nam je 
priskrbela tudi domačo pšenično moko, 
ki jo je pripravil njen mož Ivan Bratuša, 
saj je on eden redkih, ki ima v naši občini 
mlin, na katerem zmelje žito.
Po njenih navodilih smo pripravile testo 

in nadeve. Bilo jih je kar nekaj. Tisti

se je širila iz kmečke peči po kuhinji. Ob 
prijetnem klepetu in čakanju, da bomo iz 
peči potegnili naš prvi oprešak, nam je 
čas prehitro tekel. Sledila je degustacija 
oprešakov in lahko se pohvalimo, da je 
bilo vseh pet vrst zelo okusnih. Lahko 
vam je žal, ker niste bili z nami, pa vendar 
Vas vabimo, da se nam pridružite. Na 
koncu pa zahvala gospe Bratuševi in Silvi 
Majcenovič.
Ker so pred nami prazniki, Vam 

vsem želimo, da bi v predprazničnih 
dnevih dišalo tudi v vaših kuhinjah 
po doma pripravljenih jedeh. Tako 
bodo prazniki še lepši.

Članice Društva gospodinj občine
Zavrč

Starejšim gospodinjam je zelo dobro znani z zaseko, ocvirkov, meden, orehov, 
poznan, zato smo si za mentorico izbrale smetanov in skutin. Ne boste verjeli, kako 
našo članico gospodinj gospo Terezijo prijetno je dišalo in kakšna pristna toplota
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PREGLED DELA ČEBELARSKEGA DRUŠTVA ZAVRČ

V mesecu decembru se je društvo sestalo 
na letnem občnem zboru in pregleda
lo delo v letu 2004. Opravili so volitve 
in izvolili novega predsednika, upravni 
odbor društva pa je ostal nespremenjen. 
Dosedanjega predsednika Zvonka Potoč
nika je zamenjal Slavko Pravdič.
Leto 2004 je bilo za društvo delovno, 
saj je bilo s pomočjo čebelarske zveze 
opravljeno označevanje čebelnjakov in 
določen pašni kataster v občini. Društvo 
je skozi vse leto posvečalo skrb zdravju 
čebel, predvsem zatiranju varooze, ki je še

Vse večja skrb za zdrave čebele

Čebela

vedno glavni sovražnik čebel. Pomembno 
je, da čebelar sproti spremlja okužbe 
čebeljih družin in glede na stopnjo ogro
ženosti tudi primerno ukrepa. Društvo se 
je udeležilo tudi čebelarske razstave in 
izobraževanja v Celju.
Zahvaljujem se tudi županu in občinske
mu svetu za finančna sredstva, ki so bila 
društvu nakazana iz občinskega prora
čuna.
Čebelarski pozdrav NAJ MEDI.

Slavko Pravdič

DRUŠTVO REJCEV DROBNICE HALOZE
Z občnega zbora

Člani Društva rejcev drobnice Haloze smo se 11. februarja ob 18. 
uri zbrali na 6. rednem občnem zboru v prostorih gostišča Vrček 
v Sovičah, občina Videm. Od 70 članov društva se nas je na zbra
lo 53. Občni zbor se je pričel s krajšim kulturnim programom, v 
katerem nam je zapel sekstet Trta iz Zavrča, srečanje pa je bilo 
popestreno tudi z razstavo izdelkov iz domače ovčje volne, ki so 
nastali v okviru devetdnevne delavnice pod naslovom Kako se 
naučiti v devetih dneh predelati domačo volno v končni izdelek.

Delavnico je organiziralo podjetje LPC Haloze, sodelovalo je 
šest članic našega društva, ki so za udeležbo prejele ustrezna 
potrdila.
Na zboru smo obravnavali in opravili pregled aktivnosti v pre

teklem obdobju ter sprejeli načrt dela za prihodnje leto. Tako 
kot do sedaj bomo tudi v bodoče sledili temeljnim ciljem našega 
društva, in sicer izobraževanju, usposabljanju, obveščanju član
stva, sodelovanju z Zvezo društev, druženju in predstavitvi širši 
skupnosti. Tudi letos bomo organizirali osrednjo prireditev naše
ga društvu, tretji Ovčje-kozji bal, kjer si bodo lahko obiskovalci 
ogledali razstavo živali, uživali ob kulturnem programu in pastir
skih igrah ter poskusili jedi iz mesa drobnice. Na občnem zboru 
so bili člani seznanjeni tudi z načinom številčenja drobnice in z 
Uredbo o neposrednih podporah za ovce in koze, kjer je za rejce 
najpomembnejše III. poglavje, ki govori o rejskih pravicah.
Ob koncu ne morem mimo tega, da se ne zahvalim občinam in 

posameznikom, ki so kakorkoli pomagali pri izvedbi aktivnosti 
društva v preteklem obdobju ter vse vabim k sodelovanju tudi v 
bodoče.

Janko Lorbek, 
predsednik DRD Haloze

DAROVALCI KRVI -14. februarja 2005
1. Tatjana Krajnc Hrastovec 134, Zavrč 11. Vida Milunič Gorenjski Vrh 21, Zavrč
2. Nada Kukovec Goričak 7, Zavrč 12. Sonja Bauman Turški Vrh ld, Zavrč
3. Peter Kukovec Goričak 7, Zavrč 13- Sonja Majcenovič Hrastovec 39, Zavrč
4. Alojzija Pohorec Hrastovec 80c, Zavrč 14. Silvo Furman Gorenjski Vrh 30, Zavrč
5. Terezija Zebec Hrastovec 26a, Zavrč 15. Martin Korošec Hrastovec 26e, Zavrč
6. Terezija Belšak Turški Vrh 71a, Zavrč 16. Kristina Kokot Hrastovec 3a, Zavrč
7. Anton Belšak Turški Vrh 71a, Zavrč 17. Jožef Belšak Hrastovec 39, Zavrč
8. Brigita Lužnik Hrastovec 28, Zavrč 18. Slavica Škrinjar Turški Vrh 14, Zavrč
9. Andrejka Lazar Turški Vrh l6a, Zavrč 19. Maja Kelc Turški Vrh 70b, Zavrč
10. Ivanka Fajfar Turški Vrh 17, Zavrč 20. Stanislav Ivančič Hrastovec 73a, Zavrč

Vsem iskrena hvala za darovano kri, občankam in občanom pa želimo srečne in vesele velikonočne praznike.
OORK ZAVRČ 

Stanislav Ivančič
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GASILCI V JANUARJU NA REDNEM OBČNEM ZBORU
Največ velja strokovno in požrtvovalno delo gasilcev

Še pred koncem januarja, letos neko
liko prej kot ponavadi, vzrok pa je 
bila napovedana obnova kulturne 
dvorane, so se na rednem občnem 
zboru zbrali člani in članice PGD 
Zavrč. V svojo družbo so znova pova
bili prijatelje gasilce iz sosednjih 
gasilskih društev, vodstvo OGZ Ptuj in 
občine Zavrč, niso pa pozabili še na 
dobre prijatelje gasilce iz avstrijske 
Obergralle. Zbrane na občnem zboru 
sta v imenu OGZ Ptuj pozdravila Ivan 
Grahi in Marjan Meglič.

PRVO LETO POD 
PREDSEDNIKOVANJEM 
ANTONA BRATUŠE
Delovanje društva v letu 2004 je za uspe

šno proglasil predsednik Anton Bratuša, 
ki ima za seboj tudi prvo leto predsedo
vanja, ob tej priložnosti pa se je zahvalil 
vsem, ki so mu pomagali pri opravljanju 
te funkcije. V svojem nagovoru je med 
drugim povedal, da so z delom začeli 
že takoj po občnem zboru, najprej pa so 
se lotili prenove kleti, odprli pa so jo 1. 
maja, ko so pri gasilskem domu pripravili 
tudi večje slavje ob vstopu v EU. Takrat so 
združili še moči in postavili majsko drevo, 
skupaj z županom Miranom Vukom 
pa pred gasilskim domom simbolično 
posadili drevo. Pomembnejši dogodek, 
na katerem se je zbralo veliko gasilcev, pa 
je bil še na Florjanovo nedeljo, ko so se 
člani društva udeležili gasilske maše pri 
sv. Janžu, delovno pa je bilo tudi jeseni, je 
omenil Bratuša.
V gasilskem društvo so skozi celo leto

nabavljali potrebno opremo za varno delo 
v gasilstvu, je dejal Bratuša, ob tem pa 
spomnil, da je gasilec s sodobno opremo 
sposoben preprečiti veliko škode, kar so 
nazorno pokazali na nedavnem požaru 
v Drenovcu. Posebej se je za izkazano 
strokovno pomoč in požrtvovalno delo ob 
tej priložnosti zahvalil članom domačega 
društva, pa tudi PGD Bukovci, Stojnci in 
Ptuj, ki so priskočili na pomoč. Bratuša 
se je na zboru zahvalil tudi županu Vuku, 
ki je gasilskemu društvu lani pomagal pri 
nakupu gasilske opreme, ob tem pa tudi 
spomnil, da so ob obilici dela v društvu

ves čas skrbeli še za izobraževanje svojih 
članov in obenem krepili medsebojno 
sodelovaje ter sodelovanje z drugimi dru
štvi. Ob koncu leta pa so se člani PD Zavrč 
zbrali še na posebnem srečanju, izvedli 
pa so tudi zbor mladine in mlade gasilce 
simbolično obdarili.

18 GASILCEV ŠE BOLJE 
IZOBRAŽENIH
Nekoliko daljše poročilo je pripravil 

poveljnik PGD Zavrč Branko Skok. ki je 
zbrane nagovoril o delovanju operativne
ga članstva, ki je bilo po besedah Skoka 
skozi celo leto zelo aktivno na svojem 
področju. Po lanskem dogovoru so v 
društvu enkrat mesečno izvajali vaje ope
rativnega članstva, o tem pa so se sproti 
dogovarjali s člani poveljstva. Na preizkus 
operativne sposobnosti je društvo lani 
poslalo dve članski in eno pionirsko eki
po, veliko pa so, kot je poudaril Skok, lani 
dosegli tudi na področju izobraževanja. 
Izobraževalo se je kar 18 članov, kar je za 

manjše društvo na širšem Ptujskem velik 
uspeh, danes pa se v PGD Zavrč lahko

pohvalijo, da so trije člani lani opravili teč
aj za gasilne aparate, 5 jih je opravilo tečaj 
za gasilca, trije za strojnika, štirje so postali 
mentorji, tečaj za zveze pa so uspešno 
opravili trije člani.
Završko gasilsko društvo je lani kot dru

štvo ob meji sodelovalo še v mednarodni 
gasilski vaji Nevarna snov v Ormožu, bili 
so na dnevu gasilca v Prvencih—Strelcih, 
aktivni pa so bili tudi v mesecu varstva 
pred požari. Z OŠ Zavrč so izpeljali zani
miv, a hkrati dovolj zahteven projekt, ki je 
trajal kar nekaj mesecev. Še pred koncem 
pouka so gasilci prikazali tehnike gašenja 
in otroke podučili o marsičem zanimivem, 
a hkrati koristnem, v septembru pa so v 
sodelovanju s šolo izvedli še vajo varna 
šola in izpeljali reševanje otrok iz šolske 
zgradbe. Pri tem je sodelovala tudi ekipa 
civilne zaščite, vaja pa je po besedah 
Skoka dobro uspela, gasilci pa so za to še 
posebej hvaležni šoli, ki je z njimi dobro 
sodelovala.
V preteklem letu so tudi gasili, rdeči pet

elin pa se je oglasil trikrat, nazadnje že 
v začetku letošnjega leta, ko je zagorelo 
v Drenovcu. Poveljnik Skok je zbrane 
še seznanil, da so lani veliko vlagali tudi 
v nakup primerne in sodobne gasilske 
opreme, saj se v društvu še kako zavedajo, 
da bo lahko samo varno oblečen in izob
ražen gasilec v veliko pomoč pri požaru 
in bo tudi v ponos naši družbi. Po končani 
akciji pa se bo lahko nepoškodovan vrnil 
med svoje najdražje.

V Lovrečami je aktualno problematiko v 
hrvaškem gasilstvu slikovito opisaI pred
stavnik hrvaške gasilske zveze

Sicer pa bo delovno tudi v letošnjem letu, 
sta dejala predsednik in poveljnik, saj so 
tako za uresničitev operativnega kot tudi 
gospodarskega plana namenili kar nekaj 
sredstev. Lotili se bodo manjših obnov v 
gasilskem domu, še letos pa nameravajo 
urediti potrebne dokumentacijske papirje 
za ureditev podstrešnih prostorov.

TM

Na občnem zboru so podelili tudi priznanja in potrdila o opravljenih napredovanjih.

<jn£JV
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REZULTATI IN STANJE VZPODBUDNO
Čas neizprosno hitro beži in zopet 

smo prišli do polaganja računov 
kot vsako leto znova. Tukaj mislim 
na redno letno skupščino Športnega 
društva Zavrč, na katero smo se 
letos dokaj hitro pripravili. Vzroke je 
potrebno iskati v hitrem začetku spo
mladanskega dela nogometne lige, 
ki bi se po planu NZS za 3• ligo že 
morala začeti 05.03-2005.
Skupščino (občni zbor) smo letos izve

dli v prostorih gostišča Švabovo, katero 
je vodilo delovno predsedstvo v sestavi 
predsednik Igor BELŠAK, ter člana Roman 
PRAVDIČ in Branko IVANČIČ. Zbralo se 
nas je glede na število vseh članov ŠD 
Zavrč le 2/5. Na njej so bili poleg članov 
prisotni še nekateri povabljeni predstavni
ki drugih društev in predstavniki sponzor
jev. Večina povabljenih predvsem drugih 
društev iz Zavrča, razen predstavnikov 
občine Zavrč, ki so prav v tem terminu 
zasedali in sprejemali proračun in so se 
za odsotnost tudi opravičili, pa se brez 
predhodnega opravičila in utemeljenega 
razloga na žalost niso udeležili.
Po sklepčnosti smo začeli z regularnim 

delom, kjer smo natančno podali poročila 
vseh organov društva. Temeljito je bila 
razdelana realizacija plana za leto 2004 
ter podan plan dela in finančni plan za 
leto 2005. Tukaj je bilo ugotovljeno, da 
je bil finančni plan za leto 2004 presežen, 
kar pa lahko utemeljujemo z vstopom iz
1. Medobčinske lige Ptuj v višjo - 3. SNL- 
vzhod, kjer pa so se bistveno povišali vsi 
variabilni stroški. Pri tem mislim predvsem 
na dodatno članarino za NZS, katere prej 
nismo poznali, kljub temu, da je članarina 
za ligo MNZ še ostala. Povečalo se je tudi 
število mlajših selekcij in z njimi število 
tekmovanj, tako, da smo v jesenskem delu 
2004 v ŠD NK Zavrč nastopali z člansko 
ekipo, ter štirimi mlajšimi selekcijami. Naj
bolj smo bili zadovoljni z rezultati članske 
ekipe, zadovoljni pa smo tudi z mlajšimi 
selekcijami, kjer pa bo potrebno v bodoče 
posvetiti več pozornosti.
Na skupščini je bilo podano tudi poročilo 

edine sekcije, ki poleg nogometa v Zavrču 
še deluje - šahovske sekcije. Poročilo je 
podal namestnik predsednika šahovske 
sekcije Martin TEŽAK. Izpostavil je ude
ležbo na raznih turnirjih, predvsem pa 
v Markovcih, Gorišnici, ter prireditve in 
udeležbo na domačem tradicionalnem 
turnirju na Švabovem. Kljub maloštevilno- 
sti članov (15) je šahovska sekcija zasedla 
kar lepa mesta: v Gorišnici ekipno 4. 
mesto, Markovcih 2. mesto, na Švabovem
2. mesto. Pri tem je k sodelovanju povabil 
vse zainteresirane ter predlagal, da se tej 
sekciji posveti tudi več pozornosti, saj si 
je tudi zasluži, predvsem pa vodja sekcije 
Martin MAJCENOVIČ, kateri se samoinici
ativno zalaga za funkcioniranje.

Ne smemo pozabiti 
pohval, ki smo jih pre
jeli ob predaji besede 
navzočim, in sicer pred
stavnice Kulturnega 
društva in OO RK Zavrč 
Vide MILUNIČ, ki se 
naših skupščin redno 
udeležuje. Povedala je, 
da z dobrim delom v 
NK Zavrč, predvsem pa 
vzpodbudnimi rezultati 
sam kraj Zavrč in občino 
zelo dobro promovira
mo. Še posebej je pohva
lila skrb za prečudovit 
športni objekt, katerega smo uredili oz. 
zgradili, saj daleč naokrog ni videti podo
bnega. Ob koncu je zaželela še veliko 
uspehov in dobrega dela.
Pod zadnjo točko razno je bila pred

stavljena nova spletna stran NK Zavrč, ki 
deluje od začetka februarja 2005, izdelal 
pa jo je Primož BELŠAK. Prav tako skrbi za 
redno obnavljanje oz. ažurnost. Pri tem je 
potrebno povedati, da jo je izdelal spon
zorsko, za redno mesečno naročnino pa 
se je obvezal, sponzor Ivan PONGRAC.
Na spletni strani z naslovom www.nk- 

zavrc.com je mogoče sprotno sprem
ljati vse novosti, spremembe, razporede, 
rezultate in druge zanimivosti. Na spletu 
je predstavljen klub z vsemi igralci in 
vodstvom. Vsakdo, ki uporablja internet 
lahko vidi naše sponzorje, ki so predstav
ljeni s svojim logotipom, možnost pa je s 
klikom na njega tudi povezava na njegovo 
spletno stran.

S strani nogometašev - članske ekipe 
je bilo postavljeno vprašanje predsedni
ku, kakšni so cilji po morebitni osvojitvi 
naslova prvaka 3- SNL-vzhod?
Predsednik je na vprašanje povedal, da 

je še do konca lige kar nekaj časa in 
se še zaenkrat s takšnim vprašanjem ne 
obremenjuje. Pri tem je poudaril, da bi 
za vstop v višjo oz. 2. SNL, kljub temu, 
da imamo večino pogojev izpolnjenih 
(infrastrukturnih), bilo potrebno poiskati 
dodatnega resnega sponzorja, saj gre ven
darle za veliko večji finančni prispevek, 
kot v tej ligi.
Pri tem je bilo s strani sekretarja tudi 

predstavljeno, da bi za morebiten vstop v 
2. SNL potrebovali še nekaj aktivnih ljudi, 
ki bi z veseljem in dušo delali in sodelova
li v organizaciji kluba, saj je poleg finanč
nih, športnih in infrastrukturnih kriterijev, 
ki jih zahteva licenca, potrebno zagotoviti 
še kriterije glede kadrovske zasedbe. Zato 
so v tej smeri vsi resni kandidati vljudno 
vabljeni, da se nam pridružijo pri delu 
v klubu, imajo čas, smisel in želijo, da 
NK Zavrč v bodoče dobro in strokovno 
deluje.

V ZIMSKIH MESECIH 
TRENINGI
Kljub temu, da je bil zimski čas, članska 

ekipa NK Zavrča ni povsem mirovala. 
Vsak drug dan se je ekipa dobivala v telo
vadnici OŠ Zavrč.
Že 14. januarja pa je začela z aktivni

mi kondicijskimi pripravami in treningi 
na terenu. V pripravljalnem delu je bilo 
odigranih tudi nekaj prijateljskih tekem. 
Zaradi vremenskih razmer smo odigrali 
pripravljalo tekmo v Primorju z 3- ligašem 
NK Korte (2. na lestvici 3. SNL-Zahod), 
kjer smo po dolgem premoru brez igre 
ponovno dobro zaigrali ter tekmo dobili 
s 3:2. Druga tekma je bila z NK Malečnik 
3:2, s Podvinci 6:0, z Mond Claudiosom 
(Rogatec) 4:2, dve tekmi pa sta bili od
igrani doma, na tretjem igrišču za gostilno 
Pongrac v Zavrču, kjer smo - lahko rečem 
- igrali enkrat v zimski idili (na spluženem 
snegu), drugič pa v raztopljenem snegu in 
blatu s sosedi iz Cirkulan, rezultata sta bila 
pričakovana, saj smo jih premagali s 5 : 0 
in 6:1.
Ker se ponavljajo slabe vremenske raz

mere iz lanskega leta, se je začetek spo
mladanskega dela v 3. SNL premaknil kar 
za dva tedna in se je začel 19- 03- 2005. Vsi 
skupaj že nestrpno čakamo na redni spo
mladanski del, kjer bomo prvi dve tekmi 
odigrali zunaj; najprej z NK Kovinarjem 
Štore, drugo pa v Ormožu.

Prvo tekmo na domači zelenici bomo 
letos začeli 02.04.2005, kjer bomo 
gostili NK Slovenska Bistrica.

Spoštovani Zavrčani in vsi ljubitelji nogo
meta! Pridite nas vzpodbujat, tako kot ste 
to počeli v preteklem letu, saj bomo le z 
vašo vzpodbudo in pristnostjo uspešni!

Igor BELŠAK

5>i93£=/? rb£JV
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VAŠKA KRONIKA ZA LETO 2004
Leto zanimivih, veselih in tudi žalostnih trenutkov

Sedaj, ko pripravljam ta zapis, ki nas bo 
tudi kdaj kasneje opomnil na dogodke 
v Zavrču v letu 2004, kar se tiče novo
rojenih, sklenjenih zakonskih zvez in pa 
seveda umrlih, torej zapis o osnovnih 
osebnih dejstvih v našem kraju, kjer 
živimo in tudi v bodoče želimo ostati v 
tem našem lepem, lahko bi rekli dišečo 
cvetočem bivalnem kraju v Zavrču. Tukaj 
so se glede teh osebnih dejstev hvala 
Bogu pripetile tudi nekatera razveseljiva 
dejstva, ko lahko ugotavljamo, da je bilo 
kar lepo število novorojencev, da je bilo 
na novo s sklenitvijo zakonske zveze 
ustanovljenih kar precej trdnih družin
skih skupnosti, da pa se je kar nekaj 
občank in občanov za stalno poslovilo iz

kroga svojih naj dražjih.
Življenje venomer torej spremljajo 

dogodki, ki nam prinašajo veselje in 
radost, po drugi strani pa zopet potrtost 
in žalost, vse to pa je del našega življe
nja, del našega romarskega potovanja na 
tem zemeljskem potovanju in hkratnem 
minevanju. V tem času tukaj na skupni 
materi Zemlji pa si tudi v tem kotičku 
seveda s temi dogodki želimo ohraniti 
predvsem zdravo življenje v zdravem 
okolju, kjer bivamo, kar si verjetno vsak 
posameznik najbolj želi kot svoji družin
ski skupnosti ali celotnemu bivalnemu 
kraju v Zavrču, bodisi v katerem koli 
prijetnem kotičku naših devetih naseljih. 
Tukaj so namreč doma tudi naši novoro

jeni otroci, tukaj so doma srečne družine, 
v katerih se je ta dogodek pripetil, tukaj 
so tudi doma srečni zakonski pari, ki so 
sklenili zakonske zveze, tukaj so doma 
tudi naše družine, ki so za vedno izgubile 
svoje najdražje.
Vzemite si samo kratek trenutek v živ

ljenju in na hitro v mislih preletite vse 
te dogodke in videli boste, da si z mano 
vred prav gotovo želite prav to, da bi vaš 
kraj ostal čist, zdrav, brez velikih pretre
sov v vašem življenju ali življenju sedaj in 
bodoče rojenih otrok, našega največjega 
bogastva, saj s tem ohranjamo naš kraj 
živ, prijazen in topel, kar nam bo pokaza
la tudi sedaj prikazana vaška kronika.

LJUBEZEN, OKRONONA S SKLENITVIJO ZAKONSKE ZVEZE
Prav tako so nas razveselili tudi dogodki, 

ki so povezani z ljubezensko združitvijo 
novih zakonskih parov, oziroma veseli
mo se prav tako vsake sklenitve zakon
ske zveze, saj se tako v bodoče tvorijo

nove družinske skupnosti kot največje 
vrednote sleherne človeške skupnosti. 
Družinska sreča, povezana z ljubezni

jo, spoštovanjem, potrpljenjem in tudi 
velikokrat odpuščanjem, je prav gotovo

vrednota, ki je vredna plemenitega nazi
va družine, zato jo naj povezujejo prav 
tiste največje vrednote, ki so v naši družbi 
še kako potrebne.

V letu 2004 so se na območju občine Zavrč poročili:
David KOKOT, Gorenjski Vrh 28, in Nikotina BORAK,

Veliki Lovrečan,
Peter LORBEK, Goričak 18, in Ivanka HUSNJAK,

Dubrava Križovljanska,
Rafael KOROŠEC, Hrastovec 93, in Jadrana GENERALIČ,

Zagreb,
Franc KRALJ, Hrastovec 2B, in Mirjana MEGLIČ,

Hrastovec 2B,

Simon MIHALINEC, Turški Vrh 58, in Manuela KLINC,
Lancova vas,

Dušan ARNEJČIČ, Turški Vrh 37, in Damjana KRAJNC,
Hrastovec SOB,

Mirko VNUK, Zavrč 3, in Kristina PREMUŽ,
Vinica,

Srečko KOKOT, Gorenjski Vrh 24, in Rozalija MAJCENOVIČ, 
Belski Vrh 86.

Zakonsko zvezo je torej sklenilo osem 
parov, kar je zelo razveseljivo, k tem 
srečnim dogodkom se tudi pridružuje 
naše uredništvo z iskreno čestitko in 
željo, da bi bili zdravi in srečni v na novo 
ustanovljenih družinskih skupnostih ter 
da bi v prihodnjem letu, v kolikor že to 
nismo prej, v vaški kroniki poročali že 
tudi o srečnem naraščaju v vaši družinski 
skupnosti. Torej srečno in zdravo skupno 
pot vnaprej.

V letu 2004 pa so se tudi pripetile te 
težke, boleče , trpeče ... zadnje žalne 
poslovitve od naj dražjih, bodisi staršev, 
otrok, žena, mož ali drugih sorodnikov. 
Toda življenje pozna vse to, takšno je 
našo tuzemeljsko minljivo romanje, tako 
kot sem že uvodoma dejal, je torej naš 
čas in prostor tisti, v katerem so prisotni 
vsi ti dogodki. Naj mi bo dovoljeno izreči 
rek, da je čas tudi tisti, ki počasi celi rane, 
hvala Bogu, da je tako. Res, da celi rane,

toda ostanejo spomini, ko se vračamo k 
vsem našim, ki so nas za vedno zapustili, 
jim prižigamo svečke in njihov večni 
dom okrasimo s svežimi rožami. Prav je 
tako, saj je tudi naše pokopališče, kjer za 
vedno počivajo naši najdražji, vedno in 
lepo urejeno. V letu 2004 je tako na novo 
urejenih in okrašenih kar nekaj gomil, saj 
so nas za vedno zapustili naši najdražji:

Franc NOTERSBERG, Hrastovec 132, Jurij RIHTARIČ, Hrastovec 17
Marija TEŽAK, Hrastovec 52 Jožica LETONJA, Goričak 46

Stanko MAJCENOVIČ, Gorenjski Vrh 6, Ivan LORBEK, Pestike 1
Ana KOENIG, Hrastovec 62 Terezija VUZEM, Belski Vrh 36

Alojz KOKOT, Gorenjski Vrh 25 Frančiška BRUNEC, Zavrč 1
Marija ŽUNA, Hrastovec 6B Martin FOSTNARIČ, Belski Vrh 106

Marija ARNEJČIČ, Hrastovec 88 Alojz HRNČIČ, Goričak 25
Maksimiljan VERLAK, Zavrč 11 Danica KUNTIČ, Hrastovec 14A

Bariča LAZAR, Drenovec 7 Franc JURŠEK, Gorenjski Vrh 37
Janko GOLC, Hrastovec 137 Neža POTOČNIK, Belski Vrh 55

Vsem, ki ste izgubili svoje najdražje, bližnje ali daljne sorodnike v letu 2004, Vam uredništvo 
izreka iskreno in globoko sožalje.
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BILO JE LETO SREČNIH DOGODKOV V MNOGIH DRUŽINAH - ČESTITAMO!

Pa se najprej skupaj spomnimo, koliko Zavrču v letu 2004, ko so se mladi starši in ob rojstvu svojih dragih otrok. V letu 2004 
srečnih in radostnih trenutkov je bilo v tudi celotne družinske skupnosti veselile so se rodili:

Miha PFEIFER, Belski Vrh 7, Nik ŠIROVNIK, Turški Vrh 63, Anita KELC, Goričak 31, Rikardo KOLMAČIČ, Zavrč 11, 
Jaka DOMJAN, Hrastovec 5, Igor PRAVDIČ, Hrastovec 1A, Kaja POTOČNIK, Hrastovec 26C, Rok KELC VNUK, Goričak 
58, Janž RADOVIČ, Pestike 29, Luka KOKOT, Gorenjski Vrh 49, Martin GOLC, Hrastovec 155, Janja LORBEK, Goričak 
18, Nina MARIN, Goričak 22, Melanie TETIČKOVIČ, Hrastovec 5A, Larisa ERJAVEC in Katja ERJAVEC - dvojčici, Turš

ki Vrh 34, Marko BEZJAK, Korenjak 30 in Zoja DOMJAN, Goričak 58.

Na območju občine Zavrč je bilo v letu 
2004 rojenih osemnajst otrok, kar je zelo 
razveseljivo in seveda hkrati tudi obve
zujoče; tako za starše kot našo celo

tno lokalno skupnost. V imenu celotnega 
uredništva iskrene čestitke ob teh veselih 
dogodkih vsem staršem z željo, da bi bili 
skupaj s svojimi novorojenčki srečni in

zdravi v prijetnem in zdravem okolju v 
katerem koli kotičku naše občine Zavrč.

Kokot - Borak Kokot - Majcenovič

Kralj - Meglič

Arnejčič - Krajnc

Tudi ta del našega časopisa Dober den, kjer se omenja le bežna vaška kronika, je zelo zanimiv in celo hkrati deloma prisrčen, saj se 
tako ljudje nekako bližje spoznamo in nekako zaslutimo, da ne ostajamo sami, da se vrstijo zanimivi dogodki tudi na področju naših 
in vaših osebnih stanj, zato Vam vsem dragim bralcem kot pripravljavec in zapisovalec vaške kronike v našem časopisu Dober den 
želim mirne, zdrave velikonočne praznike in veselo pisanko.

Peter Vesenjak
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V OBČINI ZAVRČ ZNOVA ODPRTA ZOBOZDRAVSTVENA
AMBULANTA

Naložba vredna blizu 10 milijonov SIT
Potem ko je v občini Zavrč zadnja 

leta ambulanta splošne prakse, v 
kateri dela zasebnica Mila Saftič, dr. 
med, delovala nemoteno, pa je bila 
zobozdravstvena ambulanta na žalost 
zaprta. Največji vzrok je bil zago
tovo dotrajan stomatološki stol pa 
tudi neustrezni prostori, a v začetku 
letošnjega leta so te slabosti odprav
ljene. Od petka, 18. marca je završka 
zobozdravstvena ambulanta ponovno 
odprta za stranke.

podnapis
Na zdravje, ob novi pridobitvi.

Slovesnosti se je udeležila tudi vodja OE zobozdravstvo Alenka Krabonja, dr. dent.

Simboličnega rezanja traku se je z veseljem 
udeležil tudi župan Miran Vuk.

novega, sodobnega stomatološkega stola. 
Urejeni ambulanti so zdaj dodali še pre
urejeno čakalnico, ki sicer služi potrebam 
obeh ambulant, pri tej obnovi pa je svoj 
delež dodala tudi zasebnica Safticeva. 
Posebej slovesno pa je bilo v zobozdrav

stveni ambulanti Zavrč v petek, 18. marca, 
ko je bila otvoritvena slovesnost, ki so 
se je med drugim udeležili župan Miran 
Vuk. direktorica ZD Ptuj Metka Petek 
Uhan. dr. med. spec. vodja OE zoboz
dravstvo Alenka Krabonja. dr. dent. in 
prim. Jožica Reberc dr. spec. ort..

TM

Ali bo novi stol privabil stalnega zoboz
dravnika?

Ambulanto je prenovil Zdravstveni 
dom Ptuj, pod okrilje katerega tudi spa
da zobozdravstvena ambulanta, občina 
Zavrč pa

Spoštovane občanke in občani!
Obveščamo vas, da bo z 21. 3- 2005 ponovno odprta, tokrat obnovljena in sodobno opremljena zobozdravstvena ambulanta 
v Zavrču. Delovni čas ambulante bo vsak ponedeljek popoldan od 13. do 19- ure in vsak četrtek dopoldan od 7.30 do 13-30 
ure.

Občinska uprava


